KOLLIN, Conradus. See: **Koellin, Conradus.**

KÖLMAN, Jacob. Disputatio theologica extraordinaria de festis diebus, in ecclesiis reformatis celebrari solitis, quam ... examini subjicit ... sub praesidio ... publice defendendam suscipit Jacobus Koelman ... Doctor. *Trajecti ad Rhenum : ex officina Anthonii Schouten, 1693.* 62, [2]p. : 4°. With verses by A. Melville (Melvinus) on final leaf. Dur. K185

KOLOWRAT, Ferdinand. Theses theologicae, ex omnibus d. Thomae partibus ... Respondente Ferdinando Kolowrat. *Ingolstadii : ex typographia Ederiana, apud Andream Angermarium, 1607.* 4°. Linc. K186

— *contrib.* See: **Garth, Helwig.** D. Helvici Garthii Churt. Sachsischen Theologi. vnnnd ... euangelischen Predigers zu Prag, Summarischer Bericht. 1618.

KOMENSKÝ, Jan Amos. De bono unitatis et ordinis ... in Ecclesia rectè constituta ... Ecclesiae Bohemicae ad Anglicanam paraenesis. *Amsterdami : apud Johannem Ravesteinium, 1660.* 2 pts : 8°. Linc. K187

— *Ianua aurea linguarum, et auctior & emaculatio quam unquam antehac, cum adjuncta Graeca versione. Autore Theodoro Simonio. Amsterodami : apud Ludovicum Elzevirium, 1642.* 12°. Latin and Greek. Win. K188

— *Ianua aurea reserata quatuor linguarum, sive compendiosa methodus Latinam, Germanicam, Gallicam, & Italicam linguam perdicens ... cum quadruplici indice, a Nathanaele Dhuëz, in idioma Gallicum & Italicum traducta. Editio secunda. Lugd. Batav. : ex officinâ Elseviriorum, 1644.* 8°. Linc. Win. K189

— *Ianua linguarum reserata aurea. Editio quarta. Holmiae : excusa sumptibus Henrici Keyzers, 1647.* 250p. : 8°. Latin, Swedish and German. Linc. K190

— *Ianuae linguarum reseratae aureae vestibulum, quo primus ad Latinam additus Tirunculis paratur ... Additâ versione Sveticâ & Germanicâ. Strengnesiae : typis Capituli, & opera Zachariae Brackenii, 1648.* [40] leaves : 8°. Linc. K191

— *Lux in tenebris hoc est prophetiae donum quò Deus Ecclesiam Evangelicam (in regno Bohemiae ...) sub tempus horrendae ejus pro Evangelio persecutionis ... dignatus est. Submissis de statu Ecclesiae in terris ... per Christophorum Cotterum ... Christianam Poniatoviam ... & Nicolaum Drabicium ... revelationibus ... usque ad annum 1656 continuatis. [Amsterdam?], [1657].* 4°. Plates. — Date & addit. details from BN. Chelm (imp). K192

— *Pansophiae diatyposis, ichnographica & orthographica delineatione. Amsterodami : apud Ludovicum Elzevirium, 1645.* 12°. Sal. K193

— *Physicae ad lumen Divinum reformatae synopsis philodidacticorum & theodidactorum censurae exposita, Lud. Vives. Amstelodami : apud Ioh. & Iodoc. Ianssonios, 1645.* 12°. Carl. Sal. K194